LAVAOGGETTI HIGH TECH WASH PLUS -
OPHTW2SPLUS

CODICE
BND211089

MODELLO
OPHTW2SPLUS

.,

ouils

Weinnovate cooking

A
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SPECIFICHE TECNICHE

I La nuova tecnologia delle lavaoggetti vi permettera di seguire in
maniera semplice ed intuitiva tutte le fasi della vostra lavapentole
direttamente dal
risciacquo, la funzione energy saving (un dispositivo che ottimizza le
funzioni energetiche evitando inutili sprechi) le prestazioni di alto

livello e lalta qualita dei materiali, rendono queste macchine

pannello di controllo. Linnovativo circuito di

estremamente competitive e versatili.
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CARATTERISTICHE GENERALI

Lavastoviglie professionali progettate per soddisfare le esigenze

di pulizia efficiente e rapida di stoviglie e utensili in ambienti
commerciali, come ristoranti, hotel e strutture alimentari simili.
Le attrezzature olis sono progettate per gestire un volume
elevato di stoviglie e garantire standard igienici elevati in
contesti commerciali.

1 Optional recuperatore di calore (TR) B Elettronica con funzione
energy saving I Doppia parete B Pompa risciacquo di serie B Vasca a
gradino totalmente stampata B Bracci lavaggio/risciacquo in acciaio
inox indipendenti B Filtro vasca sdoppiato con pozzetto raccolta
rifiuti estraibile + filtro pompa B Termostop per garantire la
temperatura di risciacquo in conformita alle prescrizioni sull' HACCP

1 Ciclo automatico di pulizia macchina
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LAVAOGGETTI HIGH TECH WASH PLUS -
OPHTW2SPLUS

MODELLO
OPHTW2SPLUS

CODICE SERIE

BND211089

LAVAGGIO

Technical Information

SPECIFICATION DATA

MATERIALE
DEFINIZIONE

DIM. LARGHEZZA
DIM. PRODONDITA
DIM. ALTEZZA
PESONETTO

VOLUME (netto)
LUNGHEZZA IMBALLO
LARGHEZZA IMBALLO
ALTEZZA IMBALLO
VOLUME IMBALLO
PESO LORDO IMBALLO
ALIMENTAZIONE ELETTRICA STANDARD
FREQUENZA

POTENZA ELETTRICA
CICLI LAVAGGIO
POMPA DI LAVAGGIO
ASSORBIMENTO TOTALE
CONSUMO ACQUA

Olis Ali Group S.rl.
Via Del Boscon, 424 - 32100 Belluno - Italy
Web: olis.it - Mail: info@olis.it
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BND211089
OPHTW2SPLUS LAVAOGGETTI EL. 70X70
840 mm

885 mm
1790 mm
203 Kg

1,331

940 mm

900 mm
1940 mm
1,641 m3
227 Kg
380-415V 3N
50Hz

12.5 kW
3/6/9/12 min
1750W
12500W
431t

21/4/2024 Pag.2/3



LAVAOGGETTI HIGH TECH WASH PLUS - (?
ouils
OPHTW2SPLUS

Weinnovate cooking
CODICE MODELLO SERIE
BND211089 OPHTW2SPLUS LAVAGGIO

Risciacquo a pressione stabilizzata e
temperatura costante dell'acqua del
boiler a 85°C. Grazie al boiler
atmosferico si evita la miscelazione di
acqua di rete nella fase di risciacquo. Il
sistema PLUS inoltre, garantisce un
maggior controllo ed il corretto

dosaggio di brillantante ad ogni ciclo.

Vasca totalmente stampata. Bracci
lavaggio/risciacquo in acciaio inox

indipendenti

Porta in doppia parete
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